
 

平成26年５月９日 
 

 
各  位 

 

会 社 名   

代表者名 代表取締役社長 福 島 孝 一 

（ コード １７６８  東証 第二部 ） 

問合せ先 取 締 役 

経営管理部長 清 水   省  己 

 （TEL.079-447-1551） 

 

創立７０周年記念配当に関するお知らせ 

 

当社は、平成26年５月９日開催の取締役会において、平成27年３月期の１株当たり配当予想（中間期

末及び期末）について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想の理由 

   当社は、平成４年の会社名変更時に10月１日を創立記念日と定め、昭和19年の設立の年から数

えて本年10月で創立70周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援

の賜物と心から厚く御礼申しあげます。 

   つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 26 年

５月９日開催の取締役会において、平成27年３月期の中間期末に、創立70周年記念として１株当

たり３円の配当を行うことを決議いたしました。これにより、従来の普通配当７円に創立70周年記

念配当３円を加えて10円とすることといたしました。 

   これからも、株主の皆様のご支援にお応えして参りたいと考えておりますので、今後とも、当社

事業に対しまして、なお一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

    

２．配当予想の内容 

 中間期末 期  末 年  間 

 
27年３月期（予想） 

３円 
 

（記念配当 ３円） 

７円 
（普通配当 ７円） 

１０円 
（普通配当 ７円） 
（記念配当 ３円） 

（ご参考） 
前期実績（26年3月期） 

 
― 

 
７円 

 
７円 

 

以  上 


